

TANDLÆGE METTE RINDAL ApS

Storgade 24
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Mette Rindal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE METTE RINDAL ApS
Storgade 24
4180 Sorø

Telefonnummer: 57830162
e-mailadresse: post@mette-rindal.dk

CVR-nr: 29178496
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af tandlægevirksomhed samt virksomhed som er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 132.685 mod DKK 312.344 for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 601.369.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.153.534	3.325.834
Personaleomkostninger	1	-2.950.564	-2.874.765
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.741	-37.681
Resultat af ordinær primær drift		153.229	413.388
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-6.386	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.000	0
Andre finansielle indtægter		20.250	12.155
Øvrige finansielle omkostninger		-7.942	-24.459
Ordinært resultat før skat		168.151	401.084
Skat af årets resultat		-35.466	-88.740
Årets resultat		132.685	312.344
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Overført resultat		132.685	206.544
I alt		132.685	312.344

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.289	53.486
Materielle anlægsaktiver i alt		24.289	53.486
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.614	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		234.000	225.000
Deposita		66.761	66.761
Finansielle anlægsaktiver i alt		319.375	316.761
Anlægsaktiver i alt		343.664	370.247
Råvarer og hjælpematerialer		153.909	219.832
Varebeholdninger i alt		153.909	219.832
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.805	223.694
Igangværende arbejder for fremmed regning		154.465	107.299
Udsudte skatteaktiver		14.960	5.480
Periodeafgrænsningsposter		56.674	56.674
Tilgodehavender i alt		430.904	393.147
Likvide beholdninger		191.440	397.973
Omsætningsaktiver i alt		776.253	1.010.952
Aktiver i alt		1.119.917	1.381.199

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		476.369	343.684
Forslag til udbytte		0	105.800
Egenkapital i alt		601.369	574.484
Modtagne forudbetalinger fra kunder		43.458	52.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.402	64.847
Skyldig selskabsskat		20.946	82.628
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		416.742	377.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		518.548	806.715
Gældsforpligtelser i alt		518.548	806.715
Passiver i alt		1.119.917	1.381.199

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	2.535.044	2.362.193
Pensioner	145.438	240.347
Andre omkostninger til social sikring	34.181	33.704
Andre Personaleomkostninger	235.901	238.521
	2.950.564	2.874.765

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser for følgende beløb: Restløbetid i 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 9.005, i alt 243.135.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 1.670, der giver pant i materielle anlægsaktiver hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 25. Ejerpantebrevene deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret